ihale Bilgileri
Thale Kayit No
Alimin/fsin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig1 Teklif Sayist
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabancr Istekli Teklif Sayist
Sozlesme Bilgileri

S6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

S6zlesme Bedeli

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Diisiik Teklif :
Tutar1

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Yiiksek Teklif :
Tutar1

S6zlesme Tiirti
Alimin/Isin Baslangic Tarihi

Alimin/Isin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Ad1/ Unvani - TCKN/VKN

1 2024/2320

. NARLIDERE BELEDIYESI TEMIZLIK ISLERI
" MUDURLUGU

14

01

. 15.02.2024
: 896.666,70 TRY

:660.000,00 TRY

660.000,00 TRY

660.000,00 TRY

: Birim Fiyath
: 15.02.2024

: 15.12.2024

: 15.02.2024

MANISA BIRLIK SEYAHAT OTOMOTIV

: INSAAT GIDA SANAYI VE TICARET LIMITED

SIRKETI - 4840677822



